令和３年７月２日

西東京商工会会員各位

西 東 京 商 工 会

会長  松川  紀代美

（ 公 印 省 略 ）

西東京商工会総代選挙のお知らせ

西東京商工会の現在の総代は、令和３年８月３１日をもって任期満了となりますので、西

東京商工会定款及び運営規約の規程に基づき、下記のとおり総代選挙を実施します。

記

１．総代定  １２０名（区 分）

１．任  期  ３年（令和３年９月１日～令和６年８月３１日）

１．届出の方法 立 候 補

          推薦立候補（但し、被推薦者の承諾書を要す）

１．届出期間  令和３年７月９日(金)午前１０時から１５日(木)午後４時まで

          但し、土日及び商工会業務時間外を除く

１．受付場所  西東京市南町５丁目６番地１８ 西東京商工会 田無事務所

１．投  票  令和３年７月３０日（金） 午前９時より午後５時まで

区分に基づく会員による投票

但し、定数内立候補者の場合は投票を行わない

投票を行う場合は、別途ご通知いたします

１．場  所  西東京商工会 田無事務所

１．開  票  令和３年 7月３０日（金） 投票終了後即時開票

１．そ の 他  立候補の届出用紙は商工会事務局に用意してあります。